Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - ORFS (CAT) závity UNF
SFH POLOPŘÍRUBA CAT OCELOVÁ - Flanž SAE J518,
přírubové hydraulické spojení Caterpiller
Kód produktu: 34356
Pracovní teplota: -40°C až 250°C
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: SAE J 518 - Caterpiller
Použití produktu: Monoblok pro přírubová spojení hydraulických hadic
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Přírubové hydraulické spojení 420 -700 Bar. Půl příruba = 1 ks. Pro vytvoření kompletního spojení Caterpiller volte 4 kusy.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Kóta A
Roztečná kružnice
Série
Vnější rozměr
Koncovky
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SFH920-10
20 mm
420 bar
42,1
C=50,8
CAT
81 mm
Šr.M10x35
ks
399,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
SFH925-10
25 mm
420 bar
48,4
C=57,2
CAT
91 mm
Šr.M12x45
ks
578,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
SFH932-10
32 mm
420 bar
54,8
C=66,7
CAT
95 mm
Šr.M14x45
ks
760,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
SFH940-10
40 mm
420 bar
64,3
C=79,4
CAT
110 mm
Šr.M16x55
ks
1 311,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0